JUSTIÇA ELEITORAL Eras
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS |

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 1000/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, no uso das suas atribuições, e

Considerando a decisão ocorrida em sessão

plenária de 14/09/2006, no procedimento administrativo n.º 2152422006;

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora RONILDA

MARQUES DA SILVA MOURA, requisitada do Tribunal de Justiça do

Estado de Goiás, para exercer, na condição de titular, a chefia do

cartório eleitoral de Jandaia, 84º Zona Eleitoral, FC-01, para o periodo

compreendido entre 28/09/2006 e a diplomação dos eleitos.

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 16 dias do mês de novembro de 2.006.

  ne TE unemenor eaOe Ba<: > CALADRALAO
Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T13:30:11-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346